9. גם באשר למאסרים על תנאי ואופן הפעלתם לא ראינו להתערב.

בית זאת. לעשות שלא שלו מסיבותיו ובחר יותר המאוחר לתיק רחובות תיק את לצרף היה יכל המערער
נוספת. לחפיפה מקום יש כי סבורים ואיננו חודשיים שחפף בכך לקראתו הלך המשפט

סוף דבר - אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ד תשרי תשע"ו, 07/10/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד